PËR KUALIFIKIMTE KONTRATES 

ME OBJEKT PROKURIMI 

BLERJE KARBURANTI PER VITIN 2023 

OBJEKTI I PROCEDURËS:Blerje karburanti per vitin 2023 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): FPP) 09134000-7, naftë 

VLERA E FONDIT LIMIT: 20.228.922 ( njëzet milion e dyqind e njëzet e tetë mijë e nëntëqind e njëzet 

e dy)  leke ( pa TVSH) , me burim financimi: “Vetëfinancim”. 

I mbajtur sot më date 08.02.2023  në  Bashkinë Vau Dejës, në prani të anëtarëve të Njësisë së Prokurimit të 

ngritur me Urdhër të Titullarit të AK nr. 40/1 Prot., datë 07.02.2023, me afat nga nënshkrimi i kontratës deri